
1 

DIRECTUM-25360-200864  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 08.04.2015 №  0235/08-01/2015 
 

О внесении изменений в прейскурант на платные 

услуги, оказываемые учреждениями, 

подведомственными Управлению по культуре, 

искусству, спорту и делам молодежи 

Администрации Чеховского муниципального района 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

депутатов Чеховского муниципального района от 22.08.2008 № 50/7 «Об 

утверждении Положения «О порядке оказания платных услуг учреждениями, 

подведомственными Управлению по культуре и искусству Администрации 

Чеховского муниципального района» и письма Управления по культуре, 

искусству, спорту и делам молодежи от 16.03.2015 № 189а/01-03 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые учреждениями, подведомственными Управлению по культуре, 

искусству, спорту и делам молодежи Администрации Чеховского 

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 31.12.2014 № 2698/8-1.  

2. Управлению по культуре, искусству, спорту и делам молодежи 

Администрации Чеховского муниципального района (Шайзаков В.Л.) 

 



2 

DIRECTUM-25360-200864  

обеспечить граждан бесплатной доступной информацией о перечне платных 

услуг с указанием их стоимости. 

3. Управлению информатизации, связи и развития Администрации   

Чеховского муниципального района  (Русин Э. И.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

И.И. Поночевный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-200864  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 08.04.2015 №  0235/08-01/2015 

 

 

Изменения в прейскурант 

на платные услуги, оказываемые учреждениями, подведомственными 

Управлению по культуре, искусству, спорту и делам молодежи 

Администрации Чеховского муниципального района, утвержденный 

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 

31.12.2014 № 2698/8-1(далее – Прейскурант) 

 

 

1. Внести в Прейскурант следующие изменения: 

1.1. Раздел «Муниципальное бюджетное учреждение «Дворец спорта 

«Олимпийский» дополнить строками следующего содержания: 

« 

 Бодифитнес 

Разовое посещение 

«Бодифитнес» 
1 час 1 300,0  

Абонемент «Бодифитнес» Абонемент 4 1100,0  

Абонемент «Бодифитнес» Абонемент 6 1600,0  

Абонемент «Бодифитнес» Абонемент 8 2050,0  

Абонемент «Бодифитнес» Абонемент 12 2900,0  

                                                                                                                                                            

». 

1.2. В раздел «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Чеховский 

городской театр»» внести следующие изменения: 

1.2.1. в строке 6 слова «Выездная интермедия» заменить словами 

«Новогодняя выездная интермедия»; 

1.2.2. строки 9, 10, 12, 13 исключить; 

1.2.3. дополнить строками следующего содержания: 



4 

DIRECTUM-25360-200864  

« 

19. Показ детских спектаклей по 

заявкам школьных и дошкольных 

учреждений 

1 билет 150 

20. Проведение районных и 

региональных фестивалей, смотров 

– конкурсов в концертном зале: 

- коллективы (от 5 человек и выше) 

- соло 

- дуэт 

Входной билет: 

- региональный фестиваль 

- смотр-конкурс 

 

 

1 коллектив/орг.взнос 

1 человек/орг.взнос 

1 дуэт/орг.взнос 

 

1 человек 

1 человек 

 

 

3500 

350 

700 

 

250 

100 

                                                                                                                                 ». 

1.3. В раздел «Центральная детская библиотека муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Чеховский городской театр»» внести следующие 

изменения: 

1.3.1. строку 3.24. считать строкой 3.23; 

1.3.2. дополнить строками следующего содержания: 

« 

3.24. Отправка документов по факсу 

Москва и Московская область 

1 документ 30,0 

3.25. Отправка документов по факсу в 

другие регионы 

1 документ 50,0 

                                                                                                                                 ». 

 

 


